ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND phường Nguyễn Nghiêm cho các tập thể

và cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động

Hội Liên hiệp Phụ nữ Phường Nguyễn Nghiêm năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/10/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ và Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND Phường

Nguyễn Nghiêm về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban chấp hành Hội liên hiệp phụ nữ Phường Nguyễn

Nghiêm tại Tờ trình số 04/TTr-HPN ngày 10/10/2023 và Công chức Văn phòng –

Thống kê Phường Nguyễn Nghiêm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào hoạt động Hội Liên hiệp Phụ nữ Phường Nguyễn Nghiêm

năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND Phường Nguyễn

Nghiêm, các ngành có liên quan; các tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, UBMTTQVN phường;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ phường;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày …../10/2023 của Chủ tịch UBND

Phường Nguyễn Nghiêm)

 Tập thể có thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động Hội Liên hiệp

Phụ nữ Phường Nguyễn Nghiêm năm 2023:

1 Chi hội Phụ nữ TDP2 phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

2 Chi hội Phụ nữ TDP4 phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

3 Chi hội Phụ nữ TDP6 phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

 Cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào hoạt động Hội Liên hiệp

Phụ nữ Phường Nguyễn Nghiêm năm 2023:

1
Bà: Lâm Thị Mỹ Dung - Chi Hội trưởng Phụ nữ TDP1 Phường Nguyễn

Nghiêm

2 Bà: Phạm Thị Gái - Chi Hội phó Phụ nữ TDP1 Phường Nguyễn Nghiêm

3
Bà: Phạm Thị Thái - Chi Hội trưởng Phụ nữ TDP2 Phường Nguyễn

Nghiêm

4
Bà: Huỳnh Thị Anh - Tổ phó tổ 1 chi hội phụ nữ TDP 3 - Phường

Nguyễn Nghiêm

5
Bà: Trần Thị Tâm – Tổ trưởng tổ 9 chi hội phụ nữ TDP 3 - Phường

Nguyễn Nghiêm

6
Bà: Thiều Thị Nhi Bích - Chi hội phó Phụ nữ TDP 4 - Phường Nguyễn

Nghiêm

7
Bà: Lê Thị Kim Xuyến - Chi Hội trưởng Phụ nữ TDP5 Phường Nguyễn

Nghiêm

8
Bà: Nguyễn Thị Mỹ Lệ - Chi Hội trưởng Phụ nữ TDP6 Phường Nguyễn

Nghiêm

      ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       Phường Nguyễn Nghiêm, ngày … tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH NHẬN TIỀN

Tập thể, cá nhân được khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày …../ 10 /2023

của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm

I Tập thể Số tiền Ký nhận

1 Chi hội Phụ nữ TDP2 phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ.
450.000đ

2 Chi hội Phụ nữ TDP4 phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ.
450.000đ

3 Chi hội Phụ nữ TDP6 phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ.
450.000đ

II Cá nhân

1 Bà: Lâm Thị Mỹ Dung - Chi Hội trưởng Phụ

nữ TDP1 Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

2 Bà: Phạm Thị Gái - Chi Hội phó Phụ nữ TDP1

Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

3 Bà: Phạm Thị Thái - Chi Hội trưởng Phụ nữ

TDP2 Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

4 Bà: Huỳnh Thị Anh - Tổ phó tổ 1 chi hội phụ

nữ TDP 3 - Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

5 Bà: Trần Thị Tâm – Tổ trưởng tổ 9 chi hội phụ

nữ TDP 3 - Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

6 Bà: Thiều Thị Nhi Bích - Chi hội phó Phụ nữ

TDP 4 - Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

7 Bà: Lê Thị Kim Xuyến - Chi Hội trưởng Phụ

nữ TDP5 Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

8 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Lệ - Chi Hội trưởng Phụ

nữ TDP6 Phường Nguyễn Nghiêm
230.000đ

Tổng cộng: 3.190.000đ

		2023-10-18T08:54:36+0700

		2023-10-18T15:20:46+0700

		2023-10-18T15:20:46+0700

		2023-10-18T15:20:46+0700